[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря    2015 года                                                                         №34
Об утверждении графика  приема избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на первый квартал 2016 года
     Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 1 квартал  2016 года  согласно приложению.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                      М.И.Корчевский

[image: image2.emf]Утвержден   решением Совета депутатов   Краснин ского городского поселения    Краснин ского района     Смоленской области   от  29.12.   20 1 5   г.  №  34     ГРАФИК   п риёма избирателей депутатами Совета депутатов  Краснин ского городского  поселения  Краснинс кого района Смоленской об ласти     на    первый квартал      201 6   год а            1. Корчевский Михаил Иванович  -    Глава муниципального образования  Краснин ского    городского поселения  Краснинс кого района Смоленской области     -   1 8  января,  1  февраля,  7  марта,      /с 13 - 00 до 14 - 00 час/.   2. Нестеренкова  Валентина Николаевна  -   Заместитель Главы муниципального образования  Краснинс кого городского поселения  Краснин ского района Смоленской области     25  января,  2  февраля,  8  марта,     / с 15 - 00 до 16 - 00   час/.        №    п/п          Фамилия, имя, отчество         январь  февраль  март   3.  Маркевич Галина Анатольевна  14  12  1 5   4.  Новиков Сергей Николаевич  15  20  18   5.  Нестеренкова Татьяна Николаевна  12  10  23   6.  Москалев Виктор Владимирович  19  17  30   7.  Алипенкова Надежда Евгеньевна   с 13 - 00 до 14 - 00  20  25  21   8.  Сафонов Алек сандр Викторович   21  18  22   9.  Сысоенкова Ирина Ивановна  22  19  2 5   10.  Шендалев Вячеслав Александрович  26  24  22   11.  Фроленков Андрей Александрович  27  3  2 8       Прием избирателей  депутатами Совета депутатов  Краснинск ого городского  поселения  Краснин ского райо на Смоленской    области     будет осуществляться  по  адресу:  пгт.Красный ,  ул.Кирова, дом 4   здание Администрации Краснинского  городского поселения Краснинского района Смоленской области    с 10 - 00 до 11 - 00  час.

_1514189665.doc
Утвержден

решением Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района

 Смоленской области

от 29.12. 2015 г. № 34

ГРАФИК

приёма избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  на  первый квартал

2016 года

 1.Корчевский Михаил Иванович -  Глава муниципального образования Краснинского  городского поселения Краснинского района Смоленской области  -

18 января, 1 февраля, 7 марта,

 /с 13-00 до 14-00 час/.

2.Нестеренкова Валентина Николаевна - Заместитель Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

25 января, 2 февраля, 8 марта,

 / с 15-00 до 16-00 час/.

		№

п/п

		      Фамилия, имя, отчество

		январь

		февраль

		март

		3.

		Маркевич Галина Анатольевна

		14

		12

		15

		4.

		Новиков Сергей Николаевич

		15

		20

		18

		5.

		Нестеренкова Татьяна Николаевна

		12

		10

		23

		6.

		Москалев Виктор Владимирович

		19

		17

		30

		7.

		Алипенкова Надежда Евгеньевна с 13-00 до 14-00

		20

		25

		21

		8.

		Сафонов Александр Викторович

		21

		18

		22

		9.

		Сысоенкова Ирина Ивановна

		22

		19

		25

		10.

		Шендалев Вячеслав Александрович

		26

		24

		22

		11.

		Фроленков Андрей Александрович

		27

		3

		28

Прием избирателей депутатами Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской  области  будет осуществляться по адресу: пгт.Красный, ул.Кирова, дом 4 здание Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  с 10-00 до 11-00 час.